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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 의회운영 지원

단위: 의회운영 및 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 1,110,786 1,100,115 10,671

의회운영 지원 1,012,752 1,002,804 9,948

의회운영 및 의정활동 지원 1,012,752 1,002,804 9,948

청사운영ㆍ관리 472,618 463,318 9,300

405 자산취득비 30,840 21,540 9,300

01 자산및물품취득비 30,840 21,540 9,300

○의원휴게실 TV 900 0 900

○의자(전문위원) 400 0 400

○소회의실 에어콘(천청형) 8,000 0 8,000

900,000원 * 1대

400,000원 * 1대

4,000,000원 * 2대

의정업무 관리 48,813 48,165 648

202 여비 15,552 14,904 648

01 국내여비 15,552 14,904 648

○의정자료수집 및 의정활동 수행

15,552 14,904 648경정 15,552,000원

행정운영경비(의회사무과) 98,034 97,311 723

인력운영비(의회사무과) 76,248 75,525 723

인건비(의회사무과) 76,248 75,525 723

101 인건비 76,248 75,525 723

03 무기계약근로자보수 53,888 53,165 723

○청사관리 인부 27,509 27,117 392

-연차수당 1,350 958 392

○비서업무보조 26,379 26,048 331

-연차수당 1,010 679 331

경정 1,350,000원

경정 1,010,000원


